
Laureatai 

7-10 metų amžiaus grupėje:  

I vieta Ugnius Baranauskas, 10 m. Kėdė. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

II vieta Emilija Slavinskaitė, 8 m. Apie laiką. Kuršėnų meno mokykla 

II vieta - Justina Plukytė, 9 m. Šilti prisiminimai. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla 

III vieta - Audronė Petraitytė, 10 m. Staltiesė. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

III vieta - Melita Mečiūtė, 9 m. Medinė gelda. Kuršėnų meno mokykla 

 

11-14 metų amžiaus grupėje:   

I vieta - Austėja Gaidytė, 13 m. Šeimos relikvija. Kauno dailės gimnazija 

II vieta - Gabija Kubaitytė, 12 m.  Mano Žaisliukas. Šilutės meno mokykla 

II vieta - Atėnė Aleknaitė, 13 m. Varpelis. Kauno dailės gimnazija 

III vieta - Vaiva Marija Lileikaitė, 13 m. Sesės batai. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

III vieta - Viltė Barukštytė, 13 m. Kalėdinis žaisliukas. Kauno dailės gimnazija 

III vieta - Katerina Malinauskaitė, 13 m. Senasis gramafonas. Kauno dailės gimnazija  

III vieta - Goda Kulikauskaitė, 14 m. Medalis už motinystę. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 

III vieta - Urtė Tamošiūnaitė, 11 m. Spinta. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

III vieta - Austėja Elena Pugačiauskaitė, 13 m. Kuparas. Varėnos J.Čiurlionytės menų mokykla 

 

15-18 metų amžiaus grupėje:   

I vieta - Kotryna Lučinskaitė, 16 m. Prisiminimai. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 

II vieta - Aistė Totorytė, 18 m. Mano mama. Kupiškio meno mokykla 

II vieta - Lukas Muchtarovas, 17 m. Samovaras. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 

III vieta - Eglė Mačiulaityte, 15 m. Ogis. Garliavos meno mokykla 

III vieta - Aistė Marcinkevičiūtė, 1 7m. Senatvės dvelksmas. Kėdainių dailės mokykla 

III vieta - Andželika Iljičiovaite, 15 m. Rėmelis piešiniui. Kuršėnų meno mokykla 

 

Diplomais už kūrybiškumą apdovanojami: 

Paula Rogalytė, 9 m. Mano mėgiama pižama. Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla 

Ugnės Kriščiūnaitės, 10 m. Muzikinė dėžutė su šokančia balerina. Marijampolės meno mokykla 

Adelė Glavickaitė, 9 m. Žiedas. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

Milana Molis,  9 m. Geriausia gimtadienio dovana - žaislas Mila. Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla 

Adriana Dorniak, 9 m. Mano papuošalai.  Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla 

Danielė Zuzana Leonavičiūtė, 9 m. Mano Olis. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 



Egidijus Jurgelevičius, 10 m. Akiniai. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

Ema Slavickaitė, 10 m. Skulptūra knygų lentynoje. Marijampolės meno mokykla 

Greta Skindaraitė, 10 m. Ąsotis. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

Michal Požarickis, 10 m. Mylimiausios ausinės.  Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykla 

Ugnės Kriščiūnaitės, 10 m. Muzikinė dėžutė su šokančia balerina. Marijampolės meno mokykla 

Viltė Valentinavičiūtė, 13 m. Kardas. Kauno dailės gimnazija 

Vakarė Kasiliauskytė, 11 m. Meno paslaptys. Kupiškio meno mokykla 

Urtė Andriuškaitė, 13 m. Suknelė. Šiaulių r. Kuršėnų meno mokykla 

Rūta Dešukaitė, 13 m. Prisiminimai. Kupiškio meno mokykla 

Miglė Murnikovaitė, 11 m. Pienas iš molinio ąsočio. Kuršėnų meno mokykla 

Karina Miliauskaitė, 13 m. Močiutės suknelė. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla 

Atėnė Kiaulėnaitė, 13 m. Svajonė, Kupiškio meno mokykla 

Matas Skučas, 11 m. Lėlė. Varėnos J. Čiurlionytės menų  mokykla 

Matas Boruta, 11 m. Močiutės servetėlė. Marijampolės meno mokykla 

Livija Zabielaitė, 12 m. Senų žaislų istorijos. Kupiškio meno mokykla 

Jokūbas  Kalamažninkas, 11 m. Geriausias draugas, Kupiškio meno mokykla 

Greta Baužytė 12 m. Mano pirmieji rūbeliai. Šilutės meno mokykla 

Elzė Ražauskaitė, 13 m. Mielos akimirkos, Kupiškio meno mokykla 

Augustė Kolesovaitė, 12 m. Vaikystės prisiminimai. Kupiškio meno mokykla 

Anastazija Reinys,13 m. Avinėlis. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 

Vilija Žiūkaitė, 15 m. Arkliukas. Kupiškio meno mokykla 

Marcelina Mažonytė, 15 m. Murakami. Garliavos meno mokykla 

Vakarė Lekerauskaitė, 16 m. Kieme. Kupiškio meno mokykla 

Luka Duobaitė, 15 m. Varliukas. Garliavos meno mokykla 

Julija Abromenko 17 m. Ramus atodūsis. Kupiškio meno mokykla 

Fausta Černiūtė, 15 m. Nuotrauka iš seno albumo, Kupiškio meno mokykla 

Alisa Levickaitė, 15 m. Varlytė. Garliavos meno mokykla 

Elija Abromenko, 17 m. Vakaro tyloje, Kupiškio meno mokykla 

Eglė Kuzmaitė, 15 m. Pasivaikščiojimas. Kupiškio meno mokykla 


